
           

 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1083-2/22 

 

06 декабря 2022 г.                            

пгт Раздольное  
 

О выделении субсидии на финансовое обеспечение 

Муниципального автономного учреждения Раздольненского 

района Республики Крым «Редакция газеты «Авангард» 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

Уставом Муниципального автономного учреждения Раздольненского района 

Республики Крым «Редакция газеты «Авангард», постановлением 

Администрации Раздольненского района Республики Крым от 02.02.2015 № 30 

«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления 

субсидий из бюджета муниципального образования Раздольненский район 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Раздольненского 

района на иные цели» (в редакции постановления от 10.02.2022 № 62), 

принимая во внимание письмо МАУ Раздольненского района Республики Крым 

«Редакция газеты «Авангард» от 01.12.2022 № 111, рекомендации комиссии 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 06.12.2022, 

районный совет 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Выделить субсидию на финансовое обеспечение Муниципального 

автономного учреждения Раздольненского района Республики Крым «Редакция 

газеты «Авангард» в сумме 450 049,52 рублей. 

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым, 

Раздольненскому районному совету Республики Крым провести необходимые 

мероприятия по выделению субсидии, указанной в пункте 1 настоящего 

решения, согласно действующего законодательства Российской Федерации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

4. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).  



5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.  

 

 

 

Председатель Раздольненского  

районного совета                                                                            Т. Вышинская 


